第９号様式の４（第24条関係）

令和　　年　　月　　日

　調布市長　宛

申請者　住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
電話番号

下水道一時使用廃止届

　　調布市下水道条例施行規則第24条第７項の規定により，公共下水道の一時使用を廃止したので，次のとおり届け出ます。
	施設場所
	調布市

	使用目的

	使用責任者
	電話

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで
（実日数　　日間）

	総排出量
	ｍ3

　下水道課記入欄
	使用期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで
（実日数　　日間）

	総排出量
	ｍ3

	使用料合計

	使用料計算式

	納付者・
納付書送付先

　注
　　廃止の日の属する申告単位期間に係る下水道一時使用排出量申告書を併せて提出してください。